Dist h̄ ingressi sunt moyses ⁊ aarō  
 ⁊ dixerūt pharaoni. Idē dicit dñs  
 deus israhel. Dimitte populū meū  
 vt sacrificet mihi in deserto. At ille respon-  
 dit. Quis est dominus. vt audiā vocē ei⁹.  
 ⁊ dimittā isrl. Nescio dñm ⁊ isrl n̄ dimittā.  
 Dixerūtq; de⁹ hebreoꝝ vocauit nos. vt  
 eam⁹ viā triū dierū i solitudinē ⁊ sacrificem⁹  
 dño deo n̄ro. ne forte accidat nobis pestis  
 aut gladi⁹. Ait ad eos rex egipti. Quare  
 moyses et aarō sollicitatis pplm ab operib;  
 suis. Ite ad onera v̄ra. Dixitq; pharao.  
 Multus est plus terre. Videtis q̄ turba  
 succreuerit: quātomag; si dederitis eis req̄e  
 ab opib;. Precepit ḡ i die illo p̄fectis op-

um: ⁊ exactorib; ppli dicēs. Ne q̄q; vlt̄ da-  
 bitis paleas p̄lo ad cōficiendos lateres si-  
 cut p̄us: sed ipsi vadant. ⁊ colligant stipu-  
 las: ⁊ mensurā laterum quā p̄us faciebāt:  
 imponetis super eos. nec minuetis quicq;  
 Vacant em̄: ⁊ idcirco vociferant: dicētes.  
 Eamus ⁊ sacrificemus deo n̄ro. Opprimat  
 operib; ⁊ expleant ea: vt nō acquiescāt ver-  
 bis mendacib;. Igit̄ egressi p̄fecti operū  
 ⁊ exactores. ad pplm dixerūt. Sic dicit pha-  
 rao. Non do vobis paleas. Ite ⁊ colligite si-  
 cubi inuenire poteritis: nec minuet̄ quicq;  
 de opere v̄ro. Dispersusq; est plus in omnē  
 terrā egipti: ad colligendas paleas. Dre-  
 facti q; operū instabāt. dicētes. Cōplete  
 opus v̄m quotidie: vt p̄us facere soleba-  
 tis qm̄ dabant vobis palee. Flagellatiq; sūt  
 q̄ p̄erāt operib; filioꝝ isrl: ab exactoribus  
 pharaonis dicentib;. Quare nō implestis  
 mensurā laterū sicut p̄⁹: nec heri nec hodie.  
 Venerūtq; p̄positi filioꝝ isrl: ⁊ vociferati  
 suūt ad pharaonem dicētes. Cur ita agis  
 oīa seruos tuos. Dalee nō dant nobis: et  
 lateres similit̄ imperant. En famuli tui fla-  
 gellis cedimur: ⁊ iniuste agit̄ oīa populū  
 tuū. Qui ait. Vacatis ocio: ⁊ idcirco dici-  
 tis. Eamus et sacrificemus dño. Ite ḡ et  
 operamini. Dalee nō dabunt vobis: ⁊ red-  
 detis cōsuetū numerū laterū. Videbātq; se  
 p̄positi filioꝝ isrl in malū: eo q̄ dicerēt eis  
 non minuet̄ quicq; operis de laterib; p̄ sin-  
 gulos dies. Decurrerūtq; moysi ⁊ aaron q̄  
 stabāt ex aduerso. egredientes a pharaōe:  
 ⁊ dixerūt ad eos. Videat dñs ⁊ iudicet: qm̄  
 fetere fecistis odore nostrū corā pharaone  
 ⁊ seruis eius: ⁊ pbuistis ei gladiū vt occide-  
 ret nos. Reuert⁹ usq; est moyses ad dñm. et  
 ait. Dñe: cur afflixisti populū istū. Quare  
 misisti me. Ex eo enim q̄ ingressus sum ad  
 pharaonē vt loq̄rer ex noīe tuo. afflixit po-  
 pulū istū ⁊ nō liberaſti eos. CA. VI.

Ixitq; dñs ad moysen. Nūc vide-  
 bis q̄ facturus sum pharaoni. Det  
 manū em̄ forte dimittet eos: et in  
 manu robusta eiciet illos de terra sua. Lo-  
 cutusq; est dñs ad moysen dicēs. Ego dñs  
 qui apparui abraam. ysaac. ⁊ iacob. in deo  
 omnipotēte: ⁊ nomē meū adonay n̄ indica-  
 ui eis. Depexiq; fedus cuz eis: vt darē eis  
 terrā chanaa: terrā pegrinationis eoz. in

qua fuerunt aduene. Ego audiui gemitum filiorum israel quo egyptij oppresserunt eos: et recordatus sum pacti mei. Ideo dic filiis israel. Ego dominus qui educam vos de ergastulo egyptiorum: et eruam de seruitute ac redimam in brachio excelso et iudicij magnis: et assumam vos mihi in populum: et ero vobis deus. Et scietis quia ego sum dominus deus vester qui eduxerim vos de ergastulo egyptiorum: et induxerim vos in terram super quam leuaui manum meam: ut darem eam abraam: ysaac: et iacob: daboque illam possidendam vobis: ego dominus. Narrauit ergo moyses omnia filiis israel: quod non acceperunt ei: propter angustiam spiritus: et opus durissimum. Locutusque est dominus ad moysen dicens. Ingredere et loquere ad pharaonem regem egypti: ut dimittat filios israel de terra sua. Respondit moyses coram domino. Ecce filij israel non audiunt me. Et quomodo audiet pharaon: presertim cum in circuitibus sum labijs? Locutusque est dominus ad moysen et aaron: et dedit mandatum ad filios israel et ad pharaonem regem egypti: ut deducerent filios israel de terra egypti. Isti sunt principes domorum per familias suas: filij ruben primogeniti israelitis: enoch et phallu: estrom et charmi: de cognatione ruben: filij symeon: iamuel: et iami: et aod: et lachim: et soer: et saul filij chananitidis: de progenies symeon. Et hinc noia filiorum leui: per cognationes suas: gerson: et caath: et merari. Anni autem vite leui fuerunt centum triginta septem: filij gerson: lobni: et semei: per cognationes suas: filij caath: aram et ysuar: et hebron: et oziel. Anni quoque vite caath centum triginta tres: filij merari: mooli et mus: de cognatione leui: per familias suas. Accepit autem amram uxorem iochabeth patrualem suam: quam peperit ei aaron: et moyses: et maria. Fueruntque anni vite amram centum triginta septem: filij quoque ysuar: chore et napheg: et zechri: filij quoque oziel: misael et elisaphan et sechri. Accepit autem aaron uxorem elisabeth filiam aminadab: sororem naalon: quam peperit ei nadab: et abiu: et eleasar: et ythama: filij quoque chore: aser: et helchana: et abiasab: de sunt cognatione choritarum. At uero eleazar filius aaron accepit uxorem de filiabus phutiel: quam peperit ei phimees: isti sunt principes familiarum leuiticarum per cognationes suas. Iste est aaron et moyses: quibus precepit dominus

ut educerent filios israel de terra egypti: per turmas suas. Isti sunt qui loquuntur ad pharaonem regem egypti: ut educant filios israel de egipto. Iste est moyses et aaron: in die quo locutus est dominus ad moysen in terra egypti. Et locutus est dominus ad moysen dicens. Ego dominus. Loquere ad pharaonem regem egypti: omnia que loquor tibi. Et ait moyses coram domino. En in circuitibus sum labijs sum. Quomodo audiet me pharaon? CA. VII.

Itaque dominus ad moysen. Ecce ostendit tibi deum pharaonis: et aaron frater tuus erit propheta tuus. Tu loquaris ei omnia que mando tibi: et ille loquetur ad pharaonem: ut dimittat filios israel de terra sua. Sed ego indurabo cor eius: et multiplicabo signa et ostenta mea in terra egypti: et non audiet vos. Immittamque manum meam super egiptum: et educam exercitum meum et populum meum filios israel de terra egypti: per iudicia maxima. Et scient egyptij: quia ego sum dominus: qui extendi manum meam super egiptum: et eduxerim filios israel de medio eorum. Fecit itaque moyses et aaron sicut preceperat eis dominus: ita egerunt. Erat autem moyses octoginta annorum: et aaron octoginta trium: quando locuti sunt ad pharaonem. Dixitque dominus ad moysen et aaron. Cum dixerit vobis pharaon ostendite nobis signa: dices ad aaron. Tolle virgam tuam: et proiice eam coram pharaone: ac vertat in colubum. Ingressi itaque moyses et aaron ad pharaonem: fecerunt sicut preceperat dominus. Tulitque aaron virgam coram pharaone et seruis eius: quam versa est in colubum. Vocauit autem pharaon sapientes et maleficos: et fecerunt etiam ipsi per incantationes egyptiacas et archana quedam similiter. Proieceruntque singuli virgas suas: que verse sunt in dracones. Sed deuorauit virga aaron: virgas eorum. Induratumque est cor pharaonis: et non audiuit eos sicut preceperat dominus. Dixit autem dominus ad moysen. Ingrauatum est cor pharaonis: et non vult dimittere populum. Vade ad eum mane. Ecce egredietur ad aquas. Et stabis in occursum eius super ripas fluminis: et virga que versa est in draconem tolles in manu tua: dicesque ad eum. Dominus deus hebreorum misit me ad te dicens. Dimitte populum meum ut sacrificet michi in deserto: et usque ad presens audire

me inoluisti. **I**dec igitur dicit dominus. In hoc scies quod sum dominus. Ecce percussio virga que in manu mea est aqua fluminis: et vertetur in sanguinem. **D**isces quoque qui sunt in fluuio morientur: et computrescet aqua: et affligentur egyptii bibentes aqua fluminis. **D**ixit quoque dominus ad moysen. **D**ic ad aaron. **T**olle virgam tuam: et extende manum tuam super aquas egypti: et super fluuios eorum: et riuos et paludes: et omnes lacus aquarum: ut vertantur in sanguinem: et sit cruor in omni terra egypti: et in ligneis vasis que in saxeis. **F**ecerunt quoque moyses et aaron: sicut preceperat dominus. **E**t eleuas virgam: percussit aqua fluminis coram pharaone et seruis eius: que versa est in sanguinem: et pisces qui erant in flumine mortui sunt. **C**omputruit quoque fluuius: et non poterant egyptii bibere aquas fluminis: et fuit sanguis in tota terra egypti. **F**ecerunt quoque similitudo malefici egyptiorum in incantationibus suis. **E**t induratum est cor pharaonis: nec audiuit eos sicut preceperat dominus. **A**uertit quoque se et ingressus est domum suam: nec apposuit cor etiam hac vice. **F**oderunt autem omnes egyptii per circuitum fluminis aquam ut biberent. **N**on enim poterant bibere aqua fluminis. **I**mpletis quoque sunt septem dies: postquam percussit dominus fluuium. **CA. VIII.**

**T**xit quoque dominus ad moysen. **I**ngredere ad pharaonem: et dices ad eum. **I**dec dicit dominus. **D**imitte populum meum: ut sacrificet michi. **S**i autem nolueris dimittere: ecce ego percussio omnes terminos tuos ramis: et ebulliet fluuius ranas: qui ascendent et ingredientur domum tuam et cubiculum lectuli tui et super stratum tuum et in domos seruorum tuorum: et in populum tuum: et in furnos tuos: et in reliquias ciborum tuorum: et ad te et ad populum tuum et ad omnes seruos tuos intrabunt ranas. **D**ixit quoque dominus ad moysen. **D**ic ad aaron. **E**xteude manum tuam super fluuios et super riuos et paludes: et educ ranas super terram egypti. **E**t extendit aaron manum super aquas egypti: et ascenderunt ranas operuerunt quoque terram egypti. **F**ecerunt autem et malefici per incantationes suas similitudo: eduxerunt quoque ranas super terram egypti. **V**ocauit autem pharaon moysen et aaron: et dixit eis. **D**rate dominum ut auferat ranas a me et a populo meo: et dimittas populum ut sacrificet domino. **D**ixit quoque moyses ad pharaonem. **C**onstitue michi quando de

preceperit pro te: et pro seruis tuis: et pro populo tuo: ut abigantur rane a te: et a domo tua et a seruis tuis: et a populo tuo: et tantum in flumine remaneant. **Q**ui respondit. **C**ras. **A**t ille iuxta inquit verbum tuum faciam: ut scias quoniam non est sicut dominus deus noster: et recedent rane a te et a domo tua: et a seruis tuis: et a populo tuo: et tantum in flumine remanebunt. **E**gressi quoque sunt moyses et aaron a pharaone et clamauit moyses ad dominum per spem ragnarum: quoniam condixit erat pharaoni. **F**ecit quoque dominus iuxta verbum moysi: et mortue sunt rane de domibus et de villis: et de agris. **C**ogregauerunt quoque eas in immesos aggeres: et computruit terra. **V**ides autem pharaonem quod data esset requies: ingratus uauit cor suum: et non audiuit eos sicut preceperat dominus. **D**ixit quoque dominus ad moysen. **L**oquere ad aaron. **E**xteude virgam tuam et percute puluerem terre: et sint cimices in uniuersa terra egypti. **F**ecerunt quoque ita. **E**t extendit aaron manum: virgam tenens: percussit quoque puluerem terre: et facti sunt cimices in hominibus et iumentis. **D**ominus puluis terre versus est in cimices per totam terram egypti. **F**ecerunt quoque similitudo malefici incantationibus suis: ut educerent cimices: et non potuerunt. **E**rant quoque cimices tam in hominibus quam in iumentis. **E**t dixerunt malefici ad pharaonem. **D**igitus dei est hic. **I**nduratum est cor pharaonis: et non audiuit eos: sicut preceperat dominus. **D**ixit quoque dominus ad moysen. **C**onsurge diluculo: et sta coram pharaone. **E**gredietur enim ad aquas. **E**t dices ad eum. **I**dec dicit dominus. **D**imitte populum meum: ut sacrificet michi. **N**isi non dimiseris eum: ecce ego mittam in te: et in seruos tuos et in populum tuum: et in domos tuas: omne genus muscarum: et implebunt omnes domus egyptiorum muscis diuersi generis et uniuersa terra in qua fuerint. **F**aciatur quoque mirabilem in die illa terram iessen: in qua populus meus est: ut non sint ibi musce: et scias quoniam ego dominus in medio terre. **P**onatur quoque diuisionem inter populum meum et populum tuum. **C**ras erit signum istud: fecit quoque dominus ita. **E**t venit musca grauissima in domos pharaonis et seruorum eius: et in omnem terram egypti: corruptaque est terra ab huiusmodi muscis. **V**ocauit quoque pharaon moysen et aaron: et ait eis. **I**te: et sacrificate deo vestro in terra hac. **E**t ait moyses. **N**on potest ita fieri. **A**bominatio enim

egiptiorū imolabim⁹ domino deo nostro. Quod si mactauerim⁹ ea quae colunt egyptij corā eis: lapidibus nos obruent. Viam trium dierū pergemus in solitudine: et sacrificabi⁹ domino deo nostro sicut p̄cepit nobis. Dixitq; pharao. Ego dimittā vos vt sacrificetis domino deo vestro in deserto. Verūtā longiusne abeat⁹. Rogate p̄ me. Et ait moyses. Egressus a te orabo dominū: et recedet musca a pharaone. et a seruis suis. et a populo ei⁹ cras. Verūtā noli vlt̄ fallere: vt nō dimittas populū sacrificare domino. Egressusq; moyses a pharaone. orauit dñm. Qui fecit iuxta verbū illi⁹: et abstulit muscas a pharaone et a suis suis. et a populo eius. Nō sup̄fuit nec vna quidē. Et ingrauatū est cor pharaonis: ita vt nec hac quidem vice dimitteret populū.

CA. IX.

¶ Ixit autē dñs ad moysen. Ingrede re ad pharaonē: et loquere ad eū. Haec dicit dñs deus hebreorū. Dimitte populū meū: vt sacrificet mibi. Quod si adhuc rēnuis et retines eos: ecce manus mea erit super agros tuos. et sup̄ equos et asinos et camelos. et oues et boues: pestis valde gr̄uis. Et faciet dñs mirabile mē possessiones isrl̄ et possessiones egyptiorū: vt nil omnino p̄reat ex his quae pertinet ad filios isrl̄. Constituitq; dñs tempus dicens. Cras faciet dominus verbū istud in terra. Fecit ḡ domin⁹ verbum hoc altera die: et mortua sunt omnia animalia egyptiorū. De animalibus vero filiorū isrl̄ nichil omnino periit. Et misit pharao ad videndū: nec erat quicquid mortuū d̄ his que possidebat isrl̄. Ingrauatūq; ē cor pharaonis: et nō dimisit populū. Et dixit dominus ad moysen et aaron. Tollite plenas manus cineris de camino: et spargat illum moyses in celū coram pharaone: sitq; puluis sup̄ omnē terram egypti. Erūt em̄ in hominibus et iumentis vlcera et vlcera turgētes in vniuersa terra egypti. Tulerūtq; cinerē de camino. et steterūt corā pharaone: et spāsit illum moyses in celū factaq; sūt vlcera vlcera turgentiū in hominibus et iumentis: nec poterant malefici stare corā moyse p̄p̄t vulnera quae in illis erāt: et in omni terra egypti. Indurauitq; dñs cor pharaonis: et nō audiuit eos sicut locutus ē dñs ad moysē.

Dixit ḡ dominus ad moysen. Mane cōsurge. et sta corā pharaone: et dice s ad eum. Haec dicit dominus de⁹ hebreorū. Dimitte populū meū: vt sacrificet mibi. quia in hac vice mittā omnes plagas meas sup̄ cō tuū. et sup̄ seruos tuos. et sup̄ populū tuū: vt scias quod non sit similis mei in omni terra. Nūc em̄ extendēs manū. pcutiā te et populū tuū peste: peribitisq; de terra. Idcirco autē posui te vt ostendā in te fortitudinem meā: et nā reſ nomē meum in omni terra. Adhuc reſtimes populū meū: et nō vis eū dimittere. En pluuam cras hac ip̄a hora grandinē mlt̄ tam nimis: qualis nō fuit in egipto a die quae fundata est. vsq; in p̄ns temp⁹. Mitte ḡ iam nunc: et congrega iumenta tua. et omnia quae habes in agro. Homines em̄ et iumenta. et vniūsa quae inuenta fuerint foris. nec congregata de agris: cecideritq; sup̄ ea grādo: morientur. Qui timuit verbū domini de seruis pharaonis: fecit ofugere seruos suos et iumenta in domos: quae autē neglexit s̄monē dñi: dimisit v̄ uos suos et iumenta in agris. Et dixit dñs ad moysen. Extende manū tuā in celū. vt fiat grando in vniuersa terra egypti: sup̄ homines et sup̄ iumenta. et sup̄ omnem herbam agri in terra egypti. Extenditq; moyses v̄ gā in celū: et dñs dedit tonitrua et grādinē ac discurrentia fulgura sup̄ terrā. Pluitq; dñs grandinem sup̄ terrā egypti: et grādo et ignis mixta parit̄ ferebāt. Tāteq; fuit magnitudinis quanta an̄ nūq; apparuit in vniuersa terra egypti ex quae ges illa cōdita est. Et p̄cussit grando in omni terra egypti cūcta que fuerunt in agris ab homine vsq; ad iumentū. Cūctaq; herbā agri p̄cussit grādo et omne lignū regionis cōfregit. Tantū in terra iessen vbi erāt filij isrl̄. grādo n̄ cecidit. Misitq; pharao. et vocauit moysen et aaron: dicens ad eos. Deccaui etiā nunc. Dñs iustus: et ego et plus me⁹ impij. Dicit te dñm. vt defināt tonitrua dei et grādo: vt dimittā vos et nequaquā hic vltra maneatis. Ait moyses. Cū egressus fuero de v̄be. extendā palmas meas ad dñm: et cessabūt tonitrua. et grando nō erit: vt scias quod dñi est terra. Noui autē: quod tu et v̄bi tui necdum timeatis dñm deū. Lmū ḡ et ordeū lesū ē. eo quod ordeū esset v̄tes. et l̄mū iam folliculos germinaret. Triticū autē et far nō sūt lesat

qz serotina erāt. Egressusqz moyses a pharaone ex vrbē. tetēdit man⁹ ad dñm; ⁊ cessauerūt tonitrua ⁊ grādo; nec vl̄ stillauit pluuiā sup terrā. Vidēs autē pharao qz cessasset pluuiā ⁊ grādo ⁊ tonitrua auxit peccatū; ⁊ ingrāuatū est cor ei⁹ nimis; nec dimisit isrl̄. sicut p̄cepit dñs p̄ manū moysi.

CA.

X.

⁊ dixit dñs ad moysē. Ingredere ad pharaonē. Ego em̄ indurauī cō eius ⁊ seruoꝝ illi⁹. vt faciam signa mea h̄ in eo; ⁊ narres in aurib⁹ filij tui ⁊ nepotum tuoz. quotiēs ostriuerim egiptios et signa fecerim in eis; ⁊ sciatis qz ego dñs. Introierūt ḡ moyses ⁊ aarō ad pharaonē; ⁊ dixerūt ei. Hec dicit dñs deus hebreoz. Vsqz quo nō vis subijci mihi? Dimitte populum meū; vt sacrificet mihi. Sim autē resistis. et nō vis dimittere eū; ecce ego inducāz cras locustam in fines tuos. q̄ operiet supficiem terre ne quicq̄ ei⁹ appareat. sed comedať qđ residuū fuerit grādini. Corrodet enim omnia ligna q̄ germinant i agris; ⁊ implebūt domos tuas. ⁊ seruoꝝ tuoz; et omniū egiptioꝝ; quantā nō viderūt patres tui ⁊ auī. ex quo orti sunt sup terram. vsqz i presentē diem. Auertitqz se; ⁊ egress⁹ ē a pharaone. Dixerūt autē serui pharaonis ad eū. Vsqz quo patiemur hoc scādalu? Dimitte homines. vt sacrificent dño deo suo. Nōne vides qz perierit egiptus? Reuocauerūtqz moysē ⁊ aarō ad pharaonē. Qui dixit eis. Ite; sacrificate domino deo vestro. Qui nā sunt qui ituri sunt? Ait moyses. Cū puul nostris ⁊ seniorib⁹ pergem⁹; cū filiis ⁊ filiabus. cum ouib⁹ ⁊ armentis. Est em̄ solēmitas domini dei nostri. Et rñdit pharao. Sic dominus sit vobiscū. Quomodo ego dimittāz vos ⁊ puulos vros; cui dubiū ē qz pessime cogitētis. Nō fiat ita; sed ite tm̄ viri ⁊ sacrificate dño. Hec em̄ ⁊ ipsi petistis. Statiqz eieci sunt de cōspectu pharaonis. Dixit autē dominus ad moysen. Extende manū tuam sup terram egipti ad locustam. vt descendat sup terram; ⁊ deuoret omnem herbam q̄ residua fuerit grādini. Et extendit moyses virgam super terram egipti; ⁊ dñs induxit ventū vrentē tota illa die ⁊ nocte. Et mane factō vent⁹ vres leuauit locustas. Qui ascendent sup vniuersā terrā egipti; ⁊

federūt in cūctis finib⁹ egiptioꝝ innumera biles; quales ante illud temp⁹ nō fuerant nec postea future sūt. Dperuerūtqz vniuersā supficiem terre; vastantes oia. Deuorata est igit̄ herba terre. ⁊ quicqđ pomoz in arborib⁹ fuit que grādo dimiserat. Nichil qđ omnino virens relictuū est in lignis; ⁊ in herbis terre; in cūcta egipto. Quāobzē festinus pharao vocauit moysen ⁊ aarō; ⁊ dixit eis. Peccaui in dñm deū vestrū; ⁊ in vos. Sed nūc dimittite peccatū mihi. etiā hac vice; ⁊ rogate dominū deū vestrum; vt auferat a me mortem istā. Egressusqz est moyses de cōspectu pharaonis; ⁊ orauit dominū. Qui flare fecit vētū ab occidēte v̄hemētissimū; ⁊ arreptam locustam p̄iecit i mare rubiū. Nō remansit ne vna quidē; in cūctis finib⁹ egipti. Et indurauit dñs cor pharaonis; nec dimisit filios isrl̄. Dixit autē domin⁹ ad moysen. Extēde manū tuam in celū; et sint tenebre sup terrā egipti. tam dēse vt palari queant. Extenditqz moyses manus in celū; ⁊ facte sunt tenebre horribiles i vniuersa terra egipti. Tribus diebus nemo vidit fratrem suū; nec mouit se de loco i quo erat. Vbi cūqz autē habitabāt filij isrl̄; lux erat. Vocauitqz pharao moysen ⁊ aarō. ⁊ dixit eis. Ite sacrificate domino. Dues tm̄ vestre ⁊ armenta remaneāt; paruuli v̄i eāt vobiscū. Ait moyses. Hostias qz et olocauista dabis nobis; q̄ offeramus dño deo nostro. Cūcti greges p̄gent nobiscū. Nō remanebit ex eis vngula q̄ necessaria sūt in cultus domini dei nostri. p̄sertim cū ignozem⁹ qđ debeat imolari. donec ad ipm̄ locū peruēriamus. Indurauit autē dñs cor pharaonis; ⁊ noluit dimittere eos. Dixitqz pharao ad moysen. Recede a me; ⁊ caue ne vltra videas faciem meā. Quocūqz die apparueris mihi morieris. Respondit moyses. Ita fiat vt locut⁹ es. Nō videbo vltra faciem tuam.